АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2018 № 2068

                     г. Шатура

Об организации движения

автотранспорта 22 августа 2018 года

          В связи с проведением 22 августа 2018 года автопробега «День флага РФ»,

посвященного Дню флага Российской Федерации, в целях обеспечения безопасности

дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  На период проведения автопробега, посвящённого Дню флага Российской

Федерации, 22 августа 2018 года рекомендовать ОГИБДД МО МВД России

«Шатурский» (Шилов А.Н.) обеспечить безопасность дорожного движения по

маршруту следования автоколонны (начало в 12 час. 00 мин.) по маршруту

движения:

        - пл. Ленина, д. 1 (старт движения) - ул. Интернациональная - пр-т Ильича - ул.

Борзова - ул. Академическая - ул. Строителей - пр-т Ильича - ул. Школьная - ул.

Спортивная - ул. Интернациональная - пл. Ленина, д. 1 (финиш движения).

2. Рекомендовать МО МВД России «Шатурский» (Горин Г.Т.) в период

проведения мероприятий выделить необходимое количество сотрудников для

обеспечения общественной безопасности, организации дорожного движения

транспорта и пешеходов, поддержания общественного порядка при проведении

мероприятий.

3. Организационному управлению по информационной политике,

информатизации и муниципальным услугам (Дурова Т.В.) обеспечить

опубликование постановления на официальном сайте администрации городского

округа Шатура.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управление жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации

городского округа Шатура (Бесчеревных С.А.).

Глава городского округа                                                                                А.Д.Келлер